
 
U S N E S E N Í 

z 21. zasedání Zastupitelstva m ěstyse Suchdol nad Odrou, 
konaného dne 22.2.2010 v 18.00 hod. v DKT 

 
 
21. 1.   Zastupitelstvo  m ěstyse  b e r e   n a   v ě d o m í 
 
a) kontrolu plnění usnesení z 20. zasedání zastupitelstva městyse konaného 14.12.2009  
b) zprávu o činnosti rady městyse mezi 20. a 21. zasedáním zastupitelstva městyse 
c) zprávu finančního výboru ze dne 3.2.2010, k návrhu rozpočtu na rok 2010 
d) informaci o plnění příjmů a čerpání výdajů rozpočtu za rok 2009 
e) Zápis z jednání kontrolního výboru Regionu Poodří konaného dne 25.11.2009 
f) Protokol č. 1/2009 o provedení veřejnoprávní kontroly u příspěvkové organizace Základní 

škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou 
g) informaci o veřejném projednávání Změny č. 6a ÚP SÚ Suchdol nad Odrou dne 7.4.2010 

v 16.00 hodin v DKT 
h) důvodovou zprávu o řízení vedeném o Změně č. 6 Územního plánu sídelního útvaru Suchdol 

nad Odrou s konstatováním, že není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR, s územně 
plánovací dokumentací vydanou krajem. Ani ve stanovisku krajského úřadu a stanoviscích 
dotčených orgánů nejsou shledány žádné rozpory 

 
 
21. 2.   Zastupitelstvo m ěstyse  v o l í 
 
a) návrhovou komisi pro přípravu usnesení z 21. zasedání zastupitelstva městyse Suchdol nad 

Odrou ve složení 
- Ing. Věra Jeřábková       
- Mgr. Jana Šedová  
- Ing. Miroslav Vilášek   

 
b) ověřovatele zápisu z 21. zasedání zastupitelstva městyse Suchdol nad Odrou ve složení 

- Jiří Klich  
- Ing. Jan Juričák 

 
 
21. 3.   Zastupitelstvo m ěstyse  z r u š u j e 
 
a) usnesení č. 20.4.d) z 20. zasedání zastupitelstva městyse dne 14.12.2010, kterým byl 

schválen prodej parc.č. 520 a 514/1 v k.ú. Suchdol nad Odrou P. Matějčekovi 
 
 
21. 4.   Zastupitelstvo m ěstyse  s c h v a l u j e 
 
a) program 21. zasedání zastupitelstva městyse Suchdol nad Odrou, konaného dne 22.2.2010 

v 18.00 hod. v DKT 
 
b) Prodej parc.č. 1812/2 – ostatní plocha o výměře 19 m2 v k.ú. Suchdol nad Odrou do 

vlastnictví manželů Koňaříkových, za cenu 30,- Kč/m2 + náklady řízení 
 
c) Prodej parc.č. 520 – ostatní plocha o výměře 615 m2 a parc.č. 514/1 – ostatní plocha o 

výměře 132 m2 v k.ú. Suchdol nad Odrou do vlastnictví firmy AIR FINAL, za cenu 30,- Kč/m2 
+ náklady řízení. Smlouva bude uzavřena až po nabytí budovy č.p. 399 z majetku Jednoty 
s.d. do majetku žadatele 

 
d) výsledky inventarizace majetku městyse Suchdol nad Odrou k 31.12.2009 
 



e) rozpočet na rok 2010 
 

příjmy ve výši  31 227,75 tis. Kč 
výdaje ve výši  31 974,27 tis. Kč 
financování ve výši      746,52 tis. Kč 
 

f) dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí dotací, peněžitých a 
věcných darů dle návrhu rozpočtu na rok 2010 v té výši a těm právnickým osobám, které 
jsou uvedeny v tabulkové části rozpočtu, v celkové výši 3 811 tis. Kč 
 

g) výdaje na činnost místní správy ve výši 4 000 tis. Kč 
 

h) v souladu s § 9 odst. 9 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů Plán společných zařízení, navržených 
v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kletné 

 
 

21. 5.   Zastupitelstvo m ěstyse  n e s c h v a l u j e 
 
a) Prodej části parc.č. 1274 – ostatní plocha o výměře cca 60 m2 v k.ú. Suchdol nad Odrou do 

vlastnictví Ivana Bryneckého za cenu 30,- Kč/m2 + náklady řízení. Ve smlouvě bude ošetřen 
záměr městyse realizovat vodovod pro Sokolovskou ulici, přičemž část vodovodu je 
navržena po předmětné parcele. 

 
 
21. 6.   Zastupitelstvo  m ěstyse  v y d á v á 
 
a) ve smyslu § 84  odst. 2 písm. x) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění  pozdějších předpisů, Změnu č. 6 Územního 
plánu sídelního útvaru Suchdol nad Odrou, která se vydává za použití § 43 odst. 4 v souladu 
s § 13 a přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti a dále za použití 
ustanovení § 171 až § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a ve spojení s ustanovením § 188 odst. 3 stavebního zákona formou opatření 
obecné povahy, které je obsahem přílohy předloženého materiálu. 

 
 
21.7.   Zastupitelstvo  m ěstyse  z m o c ň u j e 
 

 
a) starostu městyse k podpisu smlouvy dle bodu 21.4. b) – c) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Iva Hrabovská                            Ing. Richard Ehler 
místostarostka                          starosta městyse  


